Місцевий бюджет Кошти місцевих бюджетів 192330 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

керуючись п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі», а також згодою Сторін, уклали
цю Додаткову угоду про наступне: 1. Сторони
домовилися зменшити загальну суму договору на
124028,94 грн. (сто двадцять чотири тисячі двадцять
вісім гривень 94 копійки) та викласти п. 4.1 розділу
4 Договору у наступній редакції: «4.1. Вартість цього
Договору становить 0,00грн. (нуль гривень 00 коп.) в
т.ч. ПДВ 0,00 грн та розірвати договір